PAGE
2

	[image: image1.png]

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

ГЛАВЫ СОКОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

	от
	27.02.2023
	№
	16

	г. Сокол

	О внесении изменения в распоряжение главы округа от 18.01.2023 № 5

1. Внести в  распоряжение главы Сокольского муниципального округа от 18.01.2023 № 5 «Об утверждении Инструкции по делопроизводству в Администрации Сокольского муниципального округа» изменение, изложив приложения 6 и 7 в новой редакции, согласно приложению.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента принятия.
Глава округа                                                                                           Ю.А. Васин

	Приложение

к распоряжению главы округа

от 27.02.2023 № 16

	«Приложение 6

УТВЕРЖДЕН

распоряжением главы округа

от 18.01.2023 № 5

Бланк письма главы Сокольского муниципального округа
[image: image2.png]3

TJIABA
‘COKO.IBCKOT'O MYHHIHIIATBHOT O OKPYTA

L2307 Bl SskoldEa] sviin

3 Comrena 173
r——y

F Cama Bozsroncmsosa, 62130 gax (173321147

o x

e o

	Приложение 7

УТВЕРЖДЕН

распоряжением главы округа

от 18.01.2023 № 5

Бланк письма Администрации Сокольского муниципального округа
[image: image3.jpg]gy

A

i
AJIMUHUCTPALIUSL
COKOJIbCKOI'O
MYHHUIHUIIAJIBHOI'O OKPYT'A
BOJIOT'OJICKOM OBJIACTH
162130, r. Coxoxn, yn. Coserckas, 73
Ten.: (817-33) 2-12-84, 2-38-70
taxkce: (817-33) 2-11-67

E-mail: 33Sokolskij@r27.gov35.ru
http://www.sokol-adm.ru

Ne

Ha Ne oT

»